
 
Тернівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Недригайлівської селищної  ради Сумської області 
                                                                 

НАКАЗ 
                                                                                                                                     
04.02.2022​ ​ ​ ​        смт. Терни                            № 16 - ОД                        
 
 
Про   продовження  
дистанційного навчання 
 
 
    На виконання рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Недригайлівської селищної ради від 03 лютого 2022 
року (протокол №2), листа відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту 
Недригайлівської селищної ради від 04.02.2022року № 01-21/228 «Про 
організацію освітнього процесу», у зв’язку з високим рівнем захворюваності 
на ГРВІ. 
 
НАКАЗУЮ:  
1. Продовжити  освітній процес в 1 - 11 класах Тернівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Недригайлівської селищної ради за дистанційною 
формою навчання з 07.02.2022 року  до прийняття окремого рішення 
(рішення педагогічної ради  №15 від 04.02.2022 року) 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Міщенко Н.М. 
координувати та здійснювати контроль за виконанням вчителями освітніх 
програм.  
3. Класним керівникам:  
3.1. Повідомити учнів та їх батьків про продовження дистанційного навчання. 
3.2.Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього процесу за 
допомогою технологій дистанційного навчання . 
3.3.Познайомити батьків з організацією дистанційного навчання за 
допомогою платформи Google Classroom, надіслати кожному класу код 
доступу  на підключення до платформи. 
4. Усім педагогічним працівникам :  
4.1.  Контролювати залучення учнів до освітнього процесу . 
4.2. Наблизити робочий час в дистанційному режимі до затвердженого в 
закладі розкладу навчальних занять та відповідно педагогічного 
навантаження.  
4.3. Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок можливими наразі 
шляхами (у зручний для вчителя спосіб) з метою перенесення до класних 
журналів.  
4.4.  Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу у графі 
«Зміст уроку»  



4.5. Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до класних 
журналів та журналів індивідуального навчання.  
4.6. Розмістити програми дистанційного навчання з предметів на сайті 
закладу. 
4.7. Ознайомити здобувачів освіти з правилами поведінки під час 
дистанційного навчання 
5. Організувати інформаційно-роз’яснювальну роботу серед всіх учасників 
освітнього процесу щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-19.  
6. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 
масового розповсюдження ГРВІ.  
7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 
 
Директор                                      ​ ​  Ігор    БОРИСОВСЬКИЙ 


